SCHILDERSWERELD

Kort verslag van de Districs Finale Libre 2-de klasse.

Woensdagavond 21 januari, zaterdagmiddag 24 januari en zondagmiddag
25 januari zijn in het Biljartcentrum Heerhugowaard de wedstrijden gespeeld
van de Districts Finale Libre tweede klasse. Het beheer van het Biljartcentrum is
op 1 juli over gegaan in andere handen en dit was voor de dames die de zaken
daar nu runnen de eerste finale en ik denk dat ze daar met een gerust hart op
terug kunnen kijken, want alles is perfect verlopen, Alleen op de eerste avond
lieten de score borden het een beetje afweten, maar gelukkig was dat snel
opgelost. We hebben gedurende het toernooi verschillende mooie partijen gezien
en het bleef tot het einde toe erg spannend. Op zondagmiddag zijn er nog 2
rondes gespeeld en bij het begin van deze partijen waren er zelfs 6 biljarters met
6 matchpunten en kon het dus nog alle kanten op. Ronde 5 stak er met kop en
schouders boven uit. Cor de Graaf, die uiteindelijk Districtskampioen werd, was
in de patij tegen John Bruin in 15 beurten uit en speelde dus met een moyenne
van 6,00. John de Wit deed het in de partij tegen Marcel Nieuwenburg nog beter
en had in 12 beurten zijn 90 te maken caramboles al gemaakt en speelde met een
gemiddelde van 7,50. Zowel John de Wit als Rob de Langen maakten de
hoogste serie van het toernooi, 27 caramboles. VVoorzitter Ruud Beers van de
Biljartvereniging Heerhugowaard gaf aan de Bondsarbiters en deelnemers een
aardigheidje en een uitdraai van de resultaten. Al met al kunnen we terugzien op
erg goed geslaagd toernooi. De nummers 1 en 2, Cor de Gaaf en John de Wit
willen graag deelnemen aan de Gewestelijke Finale, welke wordt gehouden
Santpoort Zuid, bij de vereniging Velsen.



Hier is de volledige uitslag:
Pos. Speler

Cor de Graaf

John de Wit

John Bruin

Mart Hoogschagen
Wouter Kiezebrink
Michel Kolkman
Rob de Langen
Marcel Nieuwenburg

NGO~ WNE

Wedstrijdleider Han Nierop

Part Mp
7 10
7 8
7 8
7 8
7 7
7 7
7 6
7 2

Car. Brtn Moy HS

600
591
566
559
605
603
533
512

172
173
171
184
175
189
185
162

3,488
3,416
3,309
3,038
3,457
3,350
2,881
3,160

17
27
24
15
23
16
27
15



